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WYKAZ TELEFONOW
ALARMOWYCH

800121212

116 111

800 100 100

116 123

112

116 000

800 119 119

22 666 10 36

biuro@niebieskalinia.info

DZIECIECY TELEFON ZAUFANIA
RZECZNIKA PRAWA DZIECKA

TELEFON ZAUFANIA DLA DZIECI
| MLODZIEZY

FUNDACJA DAJEMY DZIECIOM
SILE

TELEFON DLA RODZICOW |
NAUCZYCIELI W SPRAWACH
BEZPIECZENSTWA DZIECI

OGOLNOPOLSKI TELEFON DLA
OFIAR PRZEMOCY W RODZINIE
“NIEBIESKA LINIA”

NUMER ALARMOWY

TELEFON W SPRAWIE
ZAGINIONEGO DZIECKA |
NASTOLATKA

FUNDACJI ITAKA

TELEFON ZAUFANIA FLA DZIECI
| MLODZIEZY TOWARZYSTWA
PRZYJAZO1) DZIECKA

OGOLNOPOLSKIE POGOTOWIE
DLA OFIAR PRZEMOCY W
RODZINIE ,,NIEBIESKA LINIA”



